



VALMIERAS KĪMIKIS

VALMIERAS STIKLA SKIEDRAS RŌPNĪCAS PARTIJAS KOMITEJAS,
ADMINISTRĀCIJAS, ARODKOMITEJAS UN KOMJAUNATNES KOMITEJAS IZDEVUMS

Avīze iznāk
kops 1970. gada 25. oktobrā

ČETURTDIEN,
1985. gada 10. janvārī

Nr. 2 (289)
Cena 1 kap.

Istenojot Likumu par darba kolektīviem

LIETAS LABĀ

Likumā par darba kolektīviem sevišķi uzsvēta pašu strādnieku loma darba organizācijas un disciplīnas nostiprināšanā. Kā šo svarīgo prasību pilda mūsu cehā?

Mūsu kolektīvs izveidojies pirms sešpadsmit gadiem un tagad ir viens no stabilākajiem rūpnīcā. Cehā strādā patiesi savas profesijas meistari. Razošanas nepieciešamības dēļ viņi izpilda lielāku nekā paredzēts darba apjomu. Tā, operators ne tikai prot apkalpot visdziļāko iekārtu, bet arī transportē izejvielas, pārbauda produkcijas kvalitāti, veic citas operācijas. Tas viss mums palīdz izpildīt uzdevumu. Pagājušajā gadā, piemēram, produkcijas pieauguma apjoms cehā bija jūtams. Sogad šis rādītājs būs vēl augstāks.

Patlaban pārdzīvojam diezgan sarežģītu periodu. Vairāk nekā ceturtais daļa ceha darbinieku ir tiesības doties pelnītājā atpūtā. Jāgatavo pilnvertīga maīna, un mēs to uzsākam jau atzvaidītājā

gadā. Katram jaunam strādniekam ir darbaudzinātājs. Pavisam viņu ir piecdesmit. Tie ir pieredzējuši strādnieki un prasīgi audzinātāji tādi kā operatori IRINA LAZAREVA un VELTA SEDJKO, aparātu strādniece RAISA SONDORE, kontroliere MARIJA SKROBATE.

Darba organizācijas pilnveidošanu sekmē jaunā tipa brigāžu izveidošana. Tajās pielieto darba līdzdalības koeficientu, un samaksa notiek pēc gala rezultāta. Pagaidām mums ir divi šādi mikrokollektīvi, ko vada MAIJA BREIKSA un ZENTA LAICANE. Taču arī pārējās brigādēs, kurās ir četrdesmit cilvēku, gatavojas progresīvās darba organizācijas un samaksas formas ieviešanai.

Kas attiecas uz disciplīnu, jāteic, ka neviens pārkāpums mūsu cehā nepaliek nepamanīts. Kolektīvs nevienu nedod atlaides. Tā, viens no darbiniekiem saņēma rājienu, viņš nesāņem trīspadsmito algu, atvaļinājums pārcelts uz ziemas pe-

riodu. Kaut arī viņš cehā strādā jau vairāk nekā desmit gadu. Bargs sods? Jā. Taču citādi mēs rīkoties nedrīkstam. Ja būs vāja disciplīna, nevarēsim izpildīt augošos uzdevumus. Tāpēc partijas organizācijas pārskata un vēlēšanu sapulcē ceha komunisti runāja arī par to, ka vēl stingrāk jāreaģē uz vissīkākajiem pārkāpumiem, efektīvāk jāizmanto biedru tiesas morālais spēks.

XI piegādes noslēdzotajā gadā mūsu kolektīvam izvirzīts ļoti saspringts uzdevums. Mēs centīsimies godam izpildīt gan plānu, gan sociālistiskās saistības. Patlaban notiek iekārtu nomaiņa, kas dos iespēju jūtam uzlabot darba apstākļus. Domājam arī par rožošanas kultūras paugstināšanu. Un te mēs gaidām atbalstu no rūpnīcas apgādes dienesta. Lieta tā, ka mūsu cehā divas trešdaļas kollektīva sastāda sievietes. Bet spectēri visiem ir tikal drūmā melnā krāsā. Tas nebūt nav slikums, kā daži to uzskata. No tā atkarīgs arī cilvēku noskaņojums un galarezultāts — augstāzīgāks darbs.

GAJĪNA MIKSA,
6. ceha priekšiece

...Jāstrādā trieciēna tempā, ar pilnīgu atdevi,
jārada stabils pamats drošam startam
jaunajā piecgadē.

K. CERENKO

Augstu kvalitāti katrā darba vietā!



STRĀDĀ TEICAMI

Mūsu rūpnīcas darba kvalitātes teicamnieku rindas pērnā gada nogalē ir papildinājušās ar jauniem

vārdiem. So godpilno nosaukumu nesēn saņēma 1. ceha mašinisti Viktors Krasnopjorovs, Jevgeņijs Lebedevs un Vizulis Nizers, 2. ceha operatori Guntis Kalvis, Vitālijs Vavenko, Anatolijs Matujkovs un Dzintra Bērziņa, spolētājas Ludmila Surajeva, Milda Slišāne, Lilija Bezeņa, Alva Miotla, Raisa Bartkeviča, 4. ceha šķēterētājas Gunta Gavare, Anna Lindava, Anna Petrova un Ligita Cimdina, šķēterētājas Nina Pisareva, Balba Beizītere, Anita Smilga, vērejas Anna Karaļčuka un Lilija Polozova, audējas Gaļina Piķina, Zinaida Milberga, Silvija Ozola, 5. ceha stiklplastu izstrādājumu formētāji Aija Pušpūre, Juris Pušpurs un Inta Skujeva, 6. ceha gatavās produkcijas kontroliere Svetlana Fomina un plāksņu kontrolieres Ausma Alksne, Anna Meijere un Staņislava Urbanoviča.

Vēlēšanas gaidot

Izvirzām kandidātus

Mūsu rūpnīcā notika priekšvēlēšanu sapulce. Klātesošos uzrunāja partijas rūpnīcas komitejas sekretārs ZIGURDS ĀBELE. Viņš uzlacināja par deputātu kandidātu Valmieras pilsētas tautas deputātu padomei izvirzīt uzņēmuma direktoru INARU

POLAKU, kā arī lūgt viņu baloties 24. februārī.

Par deputātu kandidātu Valmieras rajona tautas deputātu padomei sapulcēs dalībnieki izvirzīja rajona izpildkomitejas priekšsēdētāja vietnieku, plānu komisijas priekšsēdētāju HARIJU HOLSTU.

Ekonomikai jābūt ekonomiskai

ZEM PASTĀVĪGAS KONTROLES

Kad tikos ar Laimoni Medni, uz viņa gaida ieraudzīju tikko sastādīto atskaiti par metāllūzņu savākšanas plāna izpildi aizvadītajā gadā. Tagad šī atskaite tiks nosūtīta uz Maskavu. Raugoties vecākā inženiera mehāniķa smaidīgajā sejā, var secināt, ka šis darbs rit sekmīgi. Tā tas arī ir. Pagājušajā gadā rūpnīca savāca un nosūtīja pārkausēšanai vairāk nekā 300 tonnu melnā un vairāk nekā 32 tonnas krāsaino metāllūzņu.

Bet plāns bija ļoti saspringts. Piemēram, melno metālu atgāju vajadzēja savākt par 23 tonnām vairāk nekā 1983. gadā. Ar šo uzdevumu rūpnīca sekmīgi tika galā un nosūtīja papildus vēl 600 kg.

Vislielākā slodze bija remontu mehāniskā ceha kolektīvam. Tas arī ir saprotams. Seit citu uzņēmuma apakšvienību pieteikumiem tiek izgatavots daudz nestandarta iekārtu. Atkritumi no mehāniskās apstrādes, nolietoto detaļu nomaiņa, novecojušo agregātu un ierīču savlaicīga norakstīšana — tas viss arī deva tās gandrīz 69 tonnas metāllūzņu, ko pērn savācis ceha kolektīvs. Atzinīgus vārdus pelna par šo darbu atbildīgais meistars Jānis Meistars. Pastāvīga kontrole no viņa puses ievērojami sekmēja uzdevuma izpildi.

Uzdevums melno un krāsaino metālu atkritumu savākšanai visiem cehiem tiek noteikts gada sākumā. Katrai apakšvienībai tiek dots plāns, vadoties no tās iespējām. Tā, piemēram, tautas patēriņa pe-

ri ceham bija jāsavāc tikai 5 tonnas metāllūzņu. Bet arī šo uzdevumu, kas kolektīvam bija diezgan liels, izdevās pārsniegt par 200 kilogramiem. Deviņas tonnas lūzņu plānā paredzēto piecu vietā savākuši dekoratīvā stikla auduma ražotāji. Krāsaino metālu lūzņu savākšanā vislabāk veicies 2. un 6. ceha kolektīvam.

Uzdevumu neizpildīja 18. cehs. Te bija jāsavāc 50 tonnas metāllūzņu, taču gala rezultāts izrādījās vairāk nekā divas reizes mazāks.

Sogad rūpnīcā jāsavāc un jānosūta 300 tonnu melnā un ap 22 tonnām krāsaino metālu. Lai uzdevumu izpildītu, nepieciešama pastāvīga kontrole par šī darba gaitu. Katrā cehā ir speciāli kontrolieri ar uzrakstiem, kas paredzēti skaidām, gabaldzelzij, skārdam, bronzi, alvai, un citu metālu atkritumiem. Un, ja šo darbu kontrolē tā, kā 2. un 4. ceha mehāniķi Atis Pencis un Andrejs Kalniņš, tad viss būs kārtībā. Nedrīkst tikai pieļaut metālu sajaukšanu, kā tas tika konstatēts vairākos cehos, kad melno metāllūzņu savākšanas pārvaldes rajona inspektors organizēja pārbaudi rūpnīcā. Pilnveidot šo darbu varētu arī tad, ja laikus tiktu iedalīts autotransports lūzņu nogādē uz Rīgu.

Metāllūzņu savākšana ir svarīgs tautsaimnieciskais uzdevums, un ekonomijas režīms prasa sevišķi rūpīgi attieksmi pret katru metālu atkritumu kilogramu.

JEVGENIJS BORISOVS

Ja darbs pa prātam



Audējas Anna Pape un Anita Poikāne.

INĒSE VINKLERES foto

Ārā jau satumsis. Sals knieb degunā un ausis tā, ka pēc iespējas ātrāk gribas nokļūt siltumā. Vieni pēc aizvadītās darba dienas steidzas mājās pabūt pie ģimenes, atpūties, cīti uz rūpnīcu. Tāds nu ir maiņu darbs — dažam tas patīk, dažam ne pārāk, bet, neskatoties uz to, daudzi cilvēki mūsu uzņēmumā strādā jau gadiem ilgi. Rūpnīca viņiem ir kļuvusi par otrām mājām ar savām rūpēm un priekšiem.

Jau kuro gadu uz savu pirmo maiņu nāk audējas ANITA POIKĀNE un ANNA PAPE. Divi dažādi cilvēki, bet izvēlēti profesija tuva

kļuvusi abām, tādēļ savu darbu cenšas izpildīt pēc iespējas labāk. Anitai, par audēju strādājot, drīz būs pagājusi septiņi gadi. Viņa uzskata, ka sava ietekme profesijā izvēlē bijusi mātei, kura šeit strādājusi un spējis melnīti ieteikt. Kā laiks rāda, izvēle ir bijusi pareiza. Par to runā audējas augstie darba rādītāji. Tā, piemēram, viņa ir pārsniegusi normas paredzētos produkcijas kvalitātes rādītājus. Brāķa viņai gandrīz nav, ja neskaita tos 0,1 — 0,2 procentus pieļaujamo vietā. Plānu audēja regulāri izpilda par apmēram 115 pro-

Tavs darba biedrs

centiem. Kolēģi par viņas darbu zin teikt tikai labu. Anita Poikāne ir sava sortimenta labāka audēja. Tipveida zona paredzēto 19 stelju vietā viņa apkalpo 32, ir gandrīz visu veidu sociālistiskās sacensības uzvarētāja. Anita veiksmīgi pilda maiņas komitejas locekles pienākumus, atbild par arodbiedrības uzskaiti.

Par maiņas veterāni vā uzskaiti Annu Papi. Uz cehu viņa atnāca pirms sešpadsmit gadiem, tūlīt pēc 36. PTV beigšanas. Pēc pirmajiem viņa pilnībā apguvu profesiju, sekmīgi pilda un pārsniedz darba uzdevumus. Par viņas ražotās produkcijas kvalitāti nekad nav iebildumu. Tāpat kā Anita Poikāne, Anna daudz laika velta jauno strādnieku apmācīšanai. Bet iemaņu un prasmes viņai ir pietiekami — audēja apkalpo paplašināto stelju zonu, turklāt Anna strādā pie visarežģītākajiem sortimentu produkcijas ražošanas.

Anna bieži cehā tiek ar komjauniešiem un jauniešiem, jo viņas tiesājos sabiedriskajos pienākumos ietilpst jaunatnes audzināšana. Pieredzējuši audēja no viņas sirds palīdz jauniešiem darba iemaņu apguvē, kā arī ar biedrisku padomu. Ceha pasākumi «Ko tu prot?» ieguvis plašu popularitāti, un Anna tajos vienmēr piedalās. Viņa ir laba saimniece ne tikai mājās, bet savu prasmi rāda arī dažādos maiņas pasākumos. Un tajos vienmēr piedalās arī viņas dēls un virs. Ari ceļot Anna mil.

Uz jautājumu, kāpēc viņas izvēlējusies audējas darbu, gan Anita, gan Anna atbildēja: šī profesija mums patīk. Bet, kad darbs pa prātam, cilvēks tajā noteikti saņiezd labus rezultātus.

GUNTARS KRŪMINS



JEBKURAI GAUMEI

«Organizēt kontroli par ēdnīcas un bufetes darbu. Uzturēt telpas un iekārtu labā stāvoklī.»

(No rūpnīcas kolektīvā līguma)

Sabiedriskās ēdināšanas kontroles komisijas sastāvā ir desmit cilvēki, un to vada **Aija Riekstiņa**. Pirmā pārbaude jaunajā gadā notika jau 3. janvārī. Porciju svārs rūpnīcas ēdnīcā atbilda noteiktajām normām, sortiments pat pārsniedza plānoto minimumu. Par to arī gandarījumu tika sastādīts akts, ko parakstīja komisijas priekšsēdētāja, kā arī viņas aktīvais palīgs **Aleksandrs Lelis** un šefpavārs **Alda Graulds**.

Katru dienu rūpnīcas ēdnīcas pakalpojumus izmanto vidēji tūkstošis uzņēmuma kolektīva locekļu. Viņiem garšīgas un barojošas brokastis, pusdienas un vakariņas gatavo vairāk nekā divdesmit cilvēki. Pirmo, otro un trešo ēdienu, dažādu uzkožamo sortimentu sarindē pusotra desmita nosaukumu. Tāpat ikdienā strādājošais var izvēlēties ēdienu pēc savas gaumes.

Rūpnīcas kulināriem ir arī savi firmas salāti.

Pagājušajā gadā ēdnīcas vajadzībām tika iegādāta ēdienu izsniegšanas līnija, trauku mazgāšanas un cita iekārta, jauni trauki. Rūpnīca neapēlo līdzekļus šīs svarīgās apakšvienības materiālās bāzes nostiprināšanai. No tās darba taču lielā mērā atkarīga kolektīva locekļu veselība un mozaīks garašļāvoklis, viņu darba atdeve.

Rūpnīcā darbojas arī galas un konditorejas chefi, kulinārijas izstrādājumu veikalš, bārs, diennakti strādājoša bufete otrajā cehā. Tajā ir sviestmaizes, salāti, konditorejas izstrādājumi, tēja, var iegādāties arī karstas sardelles. Ar vārdu sakot, tiek darīts daudz, lai pilnveidotu sabiedrisko ēdināšanu rūpnīcā.

Kontroles komisija rīko pārbaudes gan pēc sava plāna, gan arī pēc strādātāju dažādām signā-

liem. Par komisijas darbības augsto efektivitāti liecina fakts, ka Vissavienības konkursā izcīnīta uzvara un saņemts PSRS Patērētāju kooperācijas Goda raksts. Komisijā ietilpst dažādu uzņēmuma chehu un dienestu pārstāvji. Viņus apvieno centieni pacelt sabiedrisko ēdināšanu savā rūpnīcā vēl augstākā pakāpē. Lūk, kādēļ ausāns ceha meistars **Aleksandrs Lelis**, dārzniece **Rita Bekere**, emulsijas gatavotāja **Biruta Toča** un viņi biedri nežēlo spēkus un laiku daudzajam kontroles pārbaudēm.

Projorām mēdz teikt, ka cilvēki daļas trijās grupās. Vieniem viss patīk, otrie ir ar visu neapmierināti, bet trešie spriež objektīvi. Kā tad lai uzzina strādātāju domas par sabiedriskās ēdināšanas stāvokli rūpnīcā? Un, lūk, nolemts janvāra beigās rīkot ēdnīcas apmeklētāju aptauju. To veiks komisijas locekļi un laikraksta «Valmieras Kīmijās» redakcijas līdzstrādnieki. Pēc tam rezultātus apkopos un apspoguļos laikraksta šļežs. Uz šo pētījumu rezultātu pamata notiks sarīkšana, kurā apmeklētāju prezentācijas un vēlmes apspriedīs sabiedriskās ēdināšanas darbinieki. Tas neapšaubāmi dos labumu.

VLADIMIRS KARPOVS

Sports

Citi piedalās, bet mēs...

Pernā gada pašā nogalē — 30. decembrī — Baiļu kalnā notika mūsu rūpnīcas organizētā Vēgāda balvas izcīņa slēpošanā, kas ir kļuvis par tradīciju un guvusi ziņāmu atsaucību visa rajona slēpotāju aprindās. Nelabvēlīga laika pēc distances tika saīsināta un dalībnieku skaits nebija pārāk liels, bet ciņu spraigums tas nebūt nemazināja.

Vīrišķiem 6 km distancē pārliecinoši uzvaru ar rezultātu 19 min. 37 sek. guva **I. Slofins** no Skanākalnes. Sīva ciņa par otro vietu atrāks izrādījās medicīnas darbinieku arod biedrības pārstāvis **O. Teteris** — 21:03, par piecām sekundēm apsteidzot **A. Brenci** no p/s «Valmieras».

Jaunieši veica 4 km Godalgotās vietas šeit savā starpā sadalīja Valmieras 4. vidusskolas pušis: pirmās bija **J. Ozoliņš** ar rezultātu 14:10, otrs — **U. Adamsons** — 15:17, kurš par 4 sekundēm pārspēja **A. Kazragu**.

Sievietes un jauniešas sacentās 2 km distancē. Sievietēm par uzvarētāju kļuva **S. Sika** (LRTN) — 7:46, otrā **A. Vilemsone** no p/s «Valmieras» — 7:57 un trešā atkal LRTN pārstāve **S. Vērmane** — 8:02.

Jauniešiem pirmais trijnieks bija sekojošs: **A. Aboliņa** (V4V) — 8:32, **S. Trumpe** (p/s «Valmieras») — 8:46 un **A. Jansone** (V4V) — 9:05.

Bija dalībnieki, bija ciņa, bet... Ir viens «bet». Tās taču bija mūsu rūpnīcas organizētās sacensības. **Juris Liepiņš** un vairāki citi entuziasti trases izveidē bija ielikuši lielu darbu, lai labi iecerētās neizjuku un sacensības dalībniekiem nenāktos slēpes bojāt, jo sniega jaunā gada priekšvakarā vel nekā nebija. Bet par balvu visam tam liels rūgtums sirdi, jo uz starta stājās pārlieku maz mūsu uzņēmuma slēpotāju un arī godalgotās vietas savā starpā sadalīja viesi. Apbēdina ne tik daudz otrs, kā tieši pirmais fakts — tas mūsu kūlības, nepamatotās bailēs no nelabvēlīga laika. Nu bet visa ziema vēl ir priekšā un arī par sniega trūkumu vaļrs nevar žēloties, tādēļ būsim atsaucīgāki un vairāk izmantosim iespējas piedalīties sacensībās un arī pēc sirds patikas atpūties slēpojot!

GUNTARS GAUJENS

Redaktore **V. LEJSTRAUTA**

No sniega vērpetēm izsprauca viņa —

VEGĀDA PASACIŅA

Izsprauca un ierodas pie bērniem. Reizēm gan ar neēlu aizkavēšanos, jo luvi un tāli pusaizputināti ceļi staigājami. Tā sestdienas vakarā viņa iegriezās mūsu kopmītni bērnu karnevālā.

Pasaciņu uzņēma un viņa iesaiņījis Sniegbaltīte, lācēns Vinnijs Pūks un cūciņa, Nezinītis un Zīnītis, Peņija Garzeķe — Valmieras Pionieru nama bērnu runas un ritmikas pulciņa dalībnieki. Zem svētku mirdzošās egļites skanēja ķekatu uzdevums un dziesmiņas. Pārējām maskām karnevāla ritmā ielūsties palīdzēja bērnu istabas audzinātāja **Galda Sankāne**. Par rotāju, tautas deju un dziesmu muzikālo pavadījumu rūpējās **Gunta Tancere**. Rotājas vadīja **Māra Kuldere**. Tā, rotāju rotājis ejot, mazie pasaku varoņi saņēma žetonuņus, pret kuriem Māras tante pasniedza rūķišu atsūtītās veltes. Aizmirsti netika arī aktīvie dejojāji. Rotājam un tautas dejām pa vidu iekāņējās arī disko muzika. Par to bija parūpējies 2. maīņas audēja **Sarmīte Liepiņa**.

Uz karnevālu kopā ar māmiņu un lēti ieradusies, acis pierēja. Ētrgādīga vīduļoņa Sniegpārslīņa — **Diāna Polodjuka**. Paša janvāra saļā, kur gadījies, kur ne, grozījās sarkana zemīniete — **Oja Markova** (6 gadīņi). Tā vien skāties, ka kārdinošo odziņu kāda Sarkankalvīte neieļiek savā groziņā. Līpato, lepato draiskulis Baltais zāķens, ausis grozīdams un lipu kustinādams — piecgadīgā **Mārite Heisele**. Blakus zaķenam sārtpieķeks Pelēns — **Monta Dreslere** (6 gadīņi). Cēlais džentlmenis musketieris Melnā cepure ar asu skaiteņu vērāja apaartējos (12-gadīgais **Gints Zakis**). Tā aizsleidzās vairākas stundas, laiks svētkiem beigties, — pasaciņu bērni gaida arī citās mājās, bet, lai tā nekāmgad atkal parādītos pie mums tāpat kā šogad, parūpēsies kopmītni padomes priekšsēdētāja **Iga Bērziņa**.

Karnevāla bija iemaldījusies kopmītni padomes locekle **PĀRSĻA BEBRE**

Kas? Kad? Kur?

Inženiertehnisko darbinieku operatīvāi sanāksme direktors **INARS POLAKS** pasniedza 18. ceha inženieri tehnoloģi **AGRAI HOLSTEI** un rūpnīcas galvenjam enerģētīkim **JANIM PETERMANIM** Vissavienības D. I. Mendeļejeva ķīmijā biedrības Goda rakstu. Tas autoriem piešķirts par konkursa darbu «Kondensāta līniju pretkorozijas aizsardzības tehnoloģijas izstrādāšana un ieviešana Valmieras stīkla šķiedras rūpnīcā». Direktors novēlēja viņiem radošus panākumus arī turpmāk.

Dārzkopības biedrības «Gauja» valde atgādina: Stiezdzīmē nomaksājiet biedru naudu par 1984. gadu! Biedri, kas saņēmuši kārdu, samaksājiet par tās saņemšanu!

Baseinā darbu sākuši sabiedriskie treneri **Vladimirs Pirogovs**, **Galina Bobkova**, **Māris Valtenbergs**, **Sergejs Kotovs**, **Galina Iljarionova**.

VSSR poliklīniskā elektrokardiogrammas kabinets darbojas pirmdienās un trešdienās no 16.30 līdz 18.00, ceturtdienās no 9.00 līdz 11.00.

Līdzjutības

Skumstam kopā ar **Izoldi Vesi**, tēvu pēdēja gaitā pavadot. Austuves 1. maīņas kolektīvs

Izsakām līdzjutību audējai **Velai Ukasaļ** sakarā ar tēva nāvi. Austuves 1. maīņas kolektīvs

Apsveikums

Ludmila Vasiļiševa! Sirsnīgi sveicam Jūs lielajā dzīves jubilejā! Taras saimniecības kolektīvs

Uzmanību!

- 5 un 6. janvārī paredzētas rūpnīcas sporta laukuma sacensības distancē slēpošanā sakarā ar auksto laiku pārceltas uz 12. un 13. janvāri.
- 12. janvārī starts pl. 13.00 Baiļu kalnā pie tiesnesu maīņas slēpotiem 3 km un vīrišķiem 5 km distancē.
- 13. janvārī pl. 12.00 starts stafēšu slēpojumiem 3x3 km un 4x5 km distancēs.



SAULAINĀ ZIEMAS DIENA.

IVARA RIEKSTIŅA foto

Laikraksts iznāk reizi nedēļā — ceturtdienās, latviešu un krievu valodās. Redakcijas adrese: pasta indekss 228600, Valmierā, J. Gagarina ielā 1. Tālrūnis 32472 un 339. Iespējamā Valmieras tipogrāfija «Liesma», pasta indekss 228600, Valmierā, A. Uniņa ielā 7. 0,5 uzsk. iespiedloksnes, ofseta tehnika. Tirāža 800 eks. «Валмиерский химик» («Валмиерас ķīmик») — издание парткома, комитета комсомола, заводского комитета и администрации Валмиерского завода стекловолокон, выходит один раз в неделю по четвергам, на русском и латышском языках. Адрес редакции: 228600, г. Валмиера, ул. Гегарина, 1. Телефоны 32472 и 339. Отпечатано в Валмиерской типографии «Лисма», 228600, г. Валмиера, ул. А. Унига, 7. Оффсетная печать 0,5 усл. п. л., Тираж 800 экз. На латышском языке.